

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>II.I0.2016</u> № <u>38-ПЗС</u> г. Екатеринбург

О комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить численный состав комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, 5 депутатов.
- 2. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области:

Жуковский Андрей Александрович;

Никитин Владимир Федорович;

Погудин Вячеслав Викторович;

Серебренников Александр Васильевич;

Сухов Анатолий Петрович.

- 3. Назначить Никитина Владимира Федоровича председателем комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, на срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва.
- 4. Назначить Сухова Анатолия Петровича заместителем председателя комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, на срок до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва.

Председатель
Законодательного Собрания отдел

Л.В.Бабушкина